

Hermann Hansen & Søn ApS

**Lyøvej 15
4700 Næstved**

CVR-nr. 83 58 50 13

Årsrapport for 2018/19

(43. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 09/12 2019

Bent Elmer Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	9
Balance pr. 30. september 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hermann Hansen & Søn ApS
Lyøvej 15
4700 Næstved

CVR-nr.: 83 58 50 13

Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Stiftet: 31. marts 1978

Regnskabsår: 43. regnskabsår

Hjemsted: Næstved

Direktion

Bent Elmer Hansen, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed i forbindelse med internationale udstillinger og transport og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 135.219, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 72.801.

Ledelsen anser det realiserede resultat for utilfredsstillende, men forventer et positivt resultat det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttotab		-55.545	172.950
Personaleomkostninger	1	<u>-108.229</u>	<u>-150.431</u>
Resultat før finansielle poster		-163.774	22.519
Finansielle indtægter	2	0	3.797
Finansielle omkostninger	3	<u>-8.080</u>	<u>-6.026</u>
Resultat før skat		-171.854	20.290
Skat af årets resultat	4	<u>36.635</u>	<u>-5.412</u>
Årets resultat		<u>-135.219</u>	<u>14.878</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	50.000
Overført resultat		<u>-135.219</u>	<u>-35.122</u>
		<u>-135.219</u>	<u>14.878</u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.583	16.088
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	140.809
Andre tilgodehavender		8.947	10
Udskudt skatteaktiv		36.635	0
Periodeafgrænsningsposter	5	<u>8.322</u>	<u>27.552</u>
Tilgodehavender		<u>70.487</u>	<u>184.459</u>
Likvide beholdninger		<u>79.249</u>	<u>205.285</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>149.736</u>	<u>389.744</u>
Aktiver i alt		<u><u>149.736</u></u>	<u><u>389.744</u></u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		-127.199	8.020
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>50.000</u>
Egenkapital		<u>72.801</u>	<u>258.020</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>5.412</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>5.412</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.156	20.492
Gæld til tilknyttede virksomheder		18.807	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		5.412	36.058
Anden gæld		31.294	56.892
Periodeafgrænsningsposter		<u>13.266</u>	<u>12.870</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>76.935</u>	<u>126.312</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>76.935</u>	<u>131.724</u>
Passiver i alt		<u>149.736</u>	<u>389.744</u>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	200.000	8.020	50.000	258.020
Betalt ordinært udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets resultat	0	-135.219	0	-135.219
Egenkapital 30. september 2019	<u>200.000</u>	<u>-127.199</u>	<u>0</u>	<u>72.801</u>

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	82.515	124.489
Andre omkostninger til social sikring	1.584	1.835
Andre personaleomkostninger	<u>24.130</u>	<u>24.107</u>
	<u>108.229</u>	<u>150.431</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>3.797</u>
	<u>0</u>	<u>3.797</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	91	0
Andre finansielle omkostninger	<u>7.989</u>	<u>6.026</u>
	<u>8.080</u>	<u>6.026</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	5.412
Årets udskudte skat	<u>-36.635</u>	<u>0</u>
	<u>-36.635</u>	<u>5.412</u>
5 Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende pladsleje, forsikringspræmier, bredbånd og abonnementer.		

Noter

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med BEH Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. balancedagen.